
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27  

ИМ. М.С.РОГОВА ХУТОРА ЗАПАДНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

от 31.01.2024                                                                                № 19-осн 

 

х. Западный 

 

 

О назначении ответственного  

за организацию аттестации педагогических работников  

 

 

В соответствии с п. 3.1.1. Технологической схемы организации и 

проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность, в целях установления 

квалификационной категории, утвержденной  приказом  ГБУКК  ЦСО              

от 7 сентября 2023 г. № 98 «Об утверждении Технологической схемы 

организации и проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность, в целях установления 

квалификационной категории», п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить Козырь Елену Леонидовну, заместителя директора по УМР, 

ответственным за организацию аттестации педагогических работников 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основной 

общеобразовательной школы № 27 им. М.С. Рогова хутора Западного 

муниципального образования Ленинградский район 

2. Считать утратившим силу приказ МБОУ ООШ № 27 от 2 сентября 

2023 г. № 145а-осн «О назначении ответственного за организацию аттестации 

педагогических работников». 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.  

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Директор МБОУ ООШ № 27                                                                 М.Н.Садовая   

 

Проект подготовил и внес 

Заместитель директора по УМР                                                               Е.Л.Козырь 

 

 

С приказом ознакомлена           ___________       Козырь Е.Л.             
                                                                                                            подпись   


	ПРИКАЗ

